
                    ORGANIKA

Nr Emertimi Nr.punonjesve Kategoria/Klasa
STRUKTURA NE APARATIN 

QENDROR

1 Presidenti 1

2 Zv/Presidenti 1

3 Sekretari Pergjithshem 1

4 Asistente Presidentit 1

5

Zedhenese e USSH-se dhe 

Sekretare e keshillit Rajonal 

Tirane 1

6 Sektori I licensimit dhe etikes 3

P/Sektori 1

specialist per licensimin 1

specialist IT 1

7 Sektori Juridik 2

P/Sektori 1

Specialist 1

8

Sektori I  Ekonomik dhe 

Administrates 5

P/Sektori 1

specialist 1
specialist arkivi + sekretari 

+magazinier 1

Shofer 1

Pastruese 1

6 Sektor Inspektim-Monitorimit 3

P/Sektori 1

specialist 1

Specialist 1

shuma qender 18

STRUKTURA NE QARQE

President  Tirana 1

Sekretar Tirana 1

President  Qarqe 6

Sekretar Qarqe 6

shuma qarqe 14

Pagat  nuk jane me fondet e buxhetit te shtetit
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